
 
 

Zarządzenie Nr 131/2007  
WOJEWODY ŚWIETOKRZYSKIEGO 

z dnia    12 października 2007 r.  
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zadań i kompetencji  
Wicewojewody Świętokrzyskiego  

 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2001 r. Nr 80, poz. 872 z póżn. zm.1) zarządza się, co 

następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 2/2007 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 

2007r. w sprawie określenia zadań i kompetencji Wicewojewody Świętokrzyskiego 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
    ,,2) Wydział Instytucji Pośredniczącej w Certyfikacji;”; 
 
2) w § 2 w ust. 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 
    ,,10) Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi.”. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2001r. Nr 128, poz. 1407, z 2002r. Nr 37, poz. 329, 
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804, Nr 200, poz. 1688, z 2003r Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 
1302, Nr 149, poz. 1452, z 2004r Nr 33, poz. 287, z 2005r. Nr 33, poz. 288, Nr 90, poz. 757 i Nr 175, poz. 
1462. 
 


